
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
28

-1
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
11

94
6

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Ajuntament d’Orís 

 
Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones 
 
 

ANUNCIO 

Extracto de la Resolución de 23 de enero de 2025 del Ayuntamiento de Oris, por la que se convocan las 

ayudas por el mantenimiento de los caminos rurales y accesos a granjas de Orís, para el ejercicio 2025. 

BDNS(Identif.): 810670 

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 

General de Subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede 

consultarse en la Base de Datos Nacional de Subvenciones 

(https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/810670 ) 

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 

General de Subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede 

consultarse en la Base de Datos Nacional de Subvenciones 

(http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans/index ) 

Primero. Beneficiarios: 

Españoles o de un Estado miembro de la Unión Europea, residentes en Oris, España, que realicen de 

actuaciones para incentivar y promover la accesibilidad y mantenimiento de caminos del municipio. 

Segundo. Finalidad: 

Incentivar y promover la accesibilidad y mantenimiento de caminos del municipio. 

Tercero. Bases reguladoras: 

Acuerdo PL/6/2020-145/2020, de 19 de noviembre de 2020, publicado en el BOPB de 3 diciembre de 

2020. 

Cuarto. Importe: 

El importe y porcentaje de las subvenciones que se otorguen no excederá, en cualquier caso, del 50% del 

coste total de los proyectos/actividades subvencionadas. 

Se subvencionará el 50% de la actuación hasta un máximo de 2.000,00€.  

El IVA está excluido de la ayuda. 

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes: 

A partir del día 23 de enero de 2025 hasta el día 30 de noviembre de 2025. 

Orís, 23 de enero de 2025 

El alcalde, Arnau Basco Cirera 

 

ANUNCI 

Extracte de la Resolució de 23 de gener de 2025 de l’Ajuntament d’Oris, per la qual es convoquen els 

ajuts pel manteniment dels camins rurals i accessos a granges d’Orís, per a l’exercici 2025. 

BDNS(Identif.): 810670 

De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.by 20.8.a de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 

general de subvencions, es publica l'extracte de la convocatòria el text complet es pot consultar a la Base 

de Dades Nacional de Subvencions 

(https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/810670 ) 

De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.b i 20.8.a de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 

general de subvencions, es publica l`extracte de la convocatòria el text complet de la qual es pot consultar 

a la Base de Dades Nacional de Subvencions (http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans/index ) 

 

https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/810670
http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans/index
https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/810670
http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans/index


  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
28

-1
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
11

94
6

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Ajuntament d’Orís 

 
Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones 
 
 
Primer. Beneficiaris: 

Espanyols o d’un Estat membre de la Unió Europea, residents a Oris, Espanya, que realitzin d’actuacions 

per incentivar i promoure l’accessibilitat i manteniment de camins del municipi. 

Segon. Finalitat: 

Incentivar i promoure l’accessibilitat i manteniment de camins del municipi. 

Tercer. Bases reguladores: 

Acord PL/6/2020-145/2020, de 19 de novembre de 2020, publicat al BOPB de 3 desembre de 2020. 

Quart. Import: 

L’import i percentatge de les subvencions que s`atorguin no excedirà, en qualsevol cas, del 50% del cost 

total dels projectes/activitats subvencionades. 

Se subvencionarà el 50% de l’actuació fins a un màxim de 2.000,00 €. 

L’IVA està exclòs de l’ajut. 

Cinquè. Termini de presentació de sol·licituds: 

A partir del dia 23 de gener de 2025 fins al dia 30 de novembre de 2025. 

Orís, 23 de gener de 2025 

L’alcalde, Arnau Basco Cirera 
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